
 
ПРЕДСТАВИТЕЛЬНОЕ  СОБРАНИЕ  ШЕКСНИНСКОГО 

МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА 
 

РЕШЕНИЕ 
 

  от 28 марта 2012 года   №  39  

 

п. Шексна 

 

Об определении органов местного самоуправления, 

уполномоченных по определению объема и 

предоставлению субсидий из бюджета района 

иным некоммерческим организациям, не  

являющимися государственными 

(муниципальными) учреждениями  

 

 

    В соответствии со ст. 78.1. Бюджетного кодекса Российской Федерации, 

ст. 53  Федерального закона от 6.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах 

организации местного самоуправления в Российской Федерации», ст. ст. 21, 

49 Устава Шекснинского муниципального района, Представительное 

Собрание РЕШИЛО: 

 

 

1. Наделить полномочиями по определению объема и предоставлению  

субсидий из бюджета района иным некоммерческим организациям, не 

являющимся государственными (муниципальными) учреждениями, 

осуществляющие отраслевое управление в соответствующей сфере 

деятельности органы местного самоуправления района: 

   управление образования Шекснинского муниципального района, 

   управление социальной защиты населения Шекснинского 

муниципального района, 

   администрацию Шекснинского муниципального района. 

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его опубликования в газете  

«Звезда» и подлежит размещению на официальном сайте Шекснинского 

муниципального района в информационно-телекоммуникационной сети 

Интернет.  

 

 

 

Глава Шекснинского муниципального района                               В.Е. Полунин                 

 


